

Firm. 95/19. Stow. 198. Wpis stowarzyszenia. D. rejestru stowarzyszeń wpisano dnia 16 czerwca 1919. Siedziba stowarzyszenia: Przemysł. Brzmienie firmy: Kooperatywa sklepikarzy rejonowych, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną odpowiedzialnością w Przemyslu. Celem stowarzyszenia jest: a) Wspólne zakupno dla członków stowarzyszenia towarów kolonialnych i innych towarów codziennego zapotrzebowania tak wewnątrz Państwa jak i poza jego granicami, oraz rozdział tych towarów między członków stowarzyszenia dla potrzeb ich przedsiębiorstw. b) Utrzymywanie magazynów dla użytku członków stowarzyszenia. c) Udzielanie członkom pożyczek na wykupno zamówionych towarów i na potrzeby inwestycyjne. d) Przedsięwzięcie u władz i czynników publicznych starań mających na celu ochronę interesów zawodowych członków stowarzyszenia. Umowa stowarzyszenia: Statut z 2 maja 1919. Udział wynosi: 50 K. Każdy członek odpowiada swoimi udziałami i jednocześnie kwotą deklarowanych udziałów. Ogłoszenia następują przez umieszczenie w jednym z pism periodycznych w Przemyslu. Zarząd składa się z 5 członków. Członkami zarządu są: Hersch Feitelbaum, Peisach Poppers,

Mojżesz Warth, Samuel Maryenstrauss. Leib Tauba sklepikarze rejonowi w Przemyslu zamieszkałi. Uprawnieni do zastępowania trzej członkowie zarządu. Podpis firmy: Brzmienie firmy podpisujące będą wspólnie trzech członków zarządu.

Sąd okręgowy jako handlowy, Oddz. IV.

Przemysł, 14 czerwca 1919. (2325)

Firm. 66. Reg. C. 47. Wpis spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Wpisano do rejestru dnia 26 kwietnia 1919. 1. Kontrakt spółki zawarty został dnia 10 kwietnia 1919. 2. Firma spółki opiewa: Dom komisowo-handlowy „Kohan“ w Tarnowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki jest Tarnów. 3. Przedmiotem i celem spółki są wedle art. 1 kontraktu wspólności dopuszczalne bez specjalnego zezwolenia władz, interesa handlowe i komisowe, a w szczególności kupno i sprzedaż towarów oraz wszelkich artykułów handlowych i to kupno i sprzedaż bezpośrednio i pośrednio na własny i obcy rachunek tudzież pośrednictwo w tego rodzaju interesach. Spółka jest uprawniona także za zgodą wszystkich spółników zajmować się i innymi dopuszczalnymi inte-

resami handlowymi. 4. Kapitał zakładowy spółki wynosi 20.000 K i jest ten kapitał w całości wpłacony. 5. Zawiadowcami spółki są: Maurycy Sullman prywatny w Tarnowie i Rudolf Kozusznik prywatny w Tarnowie i ciż zawiadowcy wspólnie spółkę zastępować i w ten sposób podpisywać będą, że pod brzmieniem firmy wpisanej lub wydrukowaniem albo stampilią wyciśniętą swoje podpisy umieszczają.

Sąd okręgowy, Oddział IV.

Tarnów, d. 26 kwietnia 1919. (2377)

Firm. 17/19. Stow. IV. 62. Wpis stowarzyszenia. Do rejestru stowarzyszeń wpisano dnia 5 kwietnia 1919. Siedziba stowarzyszenia: Krosno. Brzmienie firmy: Towarzystwo spożywcze „Samopomoc“ w Krośnie, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką. 1. Celem przedsiębiorstwa jest dostarczanie członkom artykułów spożywczych i towarów domowego i gospodarczego zapotrzebowania. 2. Towarzystwo zastępuje dyrekcja złożona z pp. Mojżesza Wiesenfelda i Leiba Liebera kupców, oraz dra Zygmunta Siegla lekarza, tudzież zastępców dyrektorów Wolfa Nussbauma i Chaima Engla kupców

wszystkich w Krośnie zamieszkałych, którzy zastępują towarzystwo w ten sposób, że pod firmą towarzystwa napisaną ręcznie lub maszynowo, albo stampilią wyciśniętą dwóch członków dyrekcji, lub też jeden dyrektor lub i zastępcą swoje podpisy firmowe umieszcza. 3. Ogłoszenia ze strony towarzystwa skuteczne będą zapomocą aktów. 4. Odpowiedzialność członków jest ograniczoną do wysokości podwójnego udziału, który na kwotę 100 K oznaczono.

Sąd obwodowy, Oddział IV.

Jasło, dnia 5 kwietnia 1919. (2360)

Firm. 89/19. Rej. A. I. 238. Zmiany dotyczące firmy już wpisanej. Dnia 14 czerwca 1919 przy firmie: Brzmienie: Inżynier Grabowski i Ska przedsiębiorstwo przemysłowo-budowlane i tartak parowy w Przemyslu. Siedziba: Przemysł. Przedmiot przedsiębiorstwa: Przedsiębiorstwo przemysłowo-budowlane i tartak parowy w Przemyslu. Wpisano w rejestrze następujące zmiany: Jawni spółnik Wit Hawliczek wystąpił z dniem 1 czerwca 1919.

Sąd okręgowy jako handlowy, Oddz. IV.

Przemysł, dnia 7 czerwca 1919. (2326)

DONIESIENIA PRYWATNE

Galicyjski Akc. Bank Hipoteczny we Lwowie

zawiadamia, że dotychczasowe zgłoszenia na emisję 25.000 sztuk nowych akcji w celu powiększenia kapitału akcyjnego o dalszych 10.000.000 koron w zupełności je pokryły i wskutek tego

subskrypcya nowych akcji została zamknięta a dalsze zgłoszenia nie mogą być uwzględnione.

Lwów, 5 sierpnia 1919.

(Przedruku nie płacimy).

XVIII. Zwyczajne Walne Zgromadzenie „Rakszawy“ Akcyjnego Towarzystwa dla wyrobów sukienniczych we Lwowie

odbędzie się

w sobotę dnia 23 sierpnia 1919

o godzinie 4-tej po południu w gmachu Banku krajowego we Lwowie.

Porządek obrad:

1. Sprawozdanie Rady zawiadowczej z czynności i rachunków za rok administracyjny 1918.
2. Sprawozdanie Komisji rewizyjnej o zamknięciu rachunków za rok 1918
3. Wniosek Rady zawiadowczej co do rozdziału czystego zysku za rok 1918.
4. Podwyższenie kapitału akcyjnego.
5. Zmiana paragrafów 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27 i 29 statutu.
6. Upowaznienie Rady zawiadowczej do ustalenia warunków i przeprowadzenia emisji nowych akcji.
7. Uchwalenie ryczałtu na wynagrodzenie Komitetu wykonawczego i Komisji rewizyjnej.
8. Ustalenie wartości marek obecności i dyet dla członków Rady zawiadowczej.
9. Wnioski członków.

„Rakszawa“ Akcyjne Towarzystwo dla wyrobów sukienniczych we Lwowie.

Prezes:

Dr. Jan Kanty Steczkowski.

§ 20 statutu:

P. T. Akcyonariusze, którzy w Walnem Zgromadzeniu osobiście lub przez pełnomocnika chcą wziąć udział, muszą na 3 dni przed terminem Walnego Zgromadzenia swe akcje wraz z niezapłaconymi kuponami deponować w kasie Banku krajowego we Lwowie lub tegoż filii w Krakowie, albo w zastępstwie Banku krajowego w Kasie zaliczkowej i oszczędności w Łańcucie.

Na deponowane akcje wydana będzie legitymacya służąca jako wstęp do miejsca zebrań Walnego Zgromadzenia.

(2944 2-3)

Folwarki i dobra
w środkowej i zachodniej Galicyi
oraz kamienice we Lwowie
posiada na sprzedaż
Dr. JAN DZIURZYŃSKI we Lwowie,
pl. Bernardyński I. 11. (396)

OTRĘBY

na karmę dla bydła i koni

już nadeszły do

Banku Rolniczego

Towarzystwa gospodarskiego we Lwowie,
ul. Kopernika I. 20. 2853 3-3

Starostwo w Drohobyczu

zakupi maszynę do pisania nowszego typu, względnie aparat do powielania ewentualnie wraz z przyborami, w dobrym stanie. Zgłoszenia na ręce Starostwa do 15 sierpnia. 2941 2-3

Wodociągi, ogrzewania wodne i parowe, oświetlenia gazowe i kanalizację wykonuje

Zakład Instalacyjny

Artur Bolek

Lyczakowska I. 7.
2417 12-24

Folwark „Fryderykówka“

około 70 morgów, tuż za rogatką Janowską wydzierżawi Centralna administracja Fundacji hr. Skarbka. Oferty przyjmowane będą do 12 godziny dnia 20 sierpnia 1919 w gmachu Skarbkowskim I. p. drzwi Nr. 15, gdzie bliższe warunki przejrzeć można. 3010

Zamówienia

na 2843 3-3

Kainit i Sól potasowa

przyjmuje

Bank Rolniczy

Towarzystwa gospodarskiego we Lwowie,
ul. Kopernika I. 20.

Ceny i warunki sprzedaży na żądanie.

MYDŁA TOALETOWE I DO PRANIA poleca najtaniej LUDWIK HOSZOWSKI Lwów, ul. Akademicka I. 3. 3005, 1-3

